d’aigua en baixa de la zona oest del nucli de la Canya.   

Segon: Adjudicar a l’empresa SALVADOR SERRA SA el contracte de les obres de millora de la xarxa de 
subministrament d’aigua en baixa de la zona oest del nucli de la Canya  per l’import de TRES-CENTS 
VINT-I-CINC MIL CENT CINQUANTA euros (325.150,00€)  i  SEIXANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-UN 
euros amb CINQUANTA cèntims (68.281,50 €) d’IVA.   

Tercer:  L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de clàusules 
administratives particulars i  al projectes d’obres, degudament aprovats pel Ple, així com amb l’oferta